
Ročník 2013 

Sbírka instrukcí a sdělení 
MINISTERSTVA SPRAVEDLNOSTI ČESKÉ REPUBLIKY  

 Rejstřík 

 
 

Rejstřík 

2013 

 

Cena 7,- Kč 



  strana II Rejstřík 

I.  
CHRONOLOGICKÝ REJSTŘÍK 

 č.  str.  

Instrukce, pokyny, rozhodnutí, sdělení   

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 30. 
května 2012, č. j. 24/2012-OI-SP o zajištění 
bezpečnosti informací v prostředí informačních 
a komunikačních technologií resortu sprave-
dlnosti 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

2 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 1. 
října 2012, č. j. 128/2012-OJ-ORGV, kterou se 
mění Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 22. prosince 2010, č. j. 215/2010-OJ-
ORGV, o postupu při navrhování a jmenování 
funkcionářů soudu uveřejněná pod č. 9/2011 
Sbírky instrukcí a sdělení Ministerstva spra-
vedlnosti, ve znění Instrukce Ministerstva spra-
vedlnosti ze dne 1. března 2011, č. j. 47/2011-
OJ-ORGV, uveřejněné pod č. 13/2011 Sbírky 
instrukcí a sdělení Ministerstva spravedlnosti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 19. 
prosince 2012, č. j. 4/2012-INV-M o vymáhání 
pohledávek 

 
 

3 

 
 

5 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 17. 
října 2012, č. j. 485/2012-EO-R, kterou se mění 
instrukce č. j. 435/2010-EO-R ze dne 14. září 
2010, o postupu při financování programů re-
produkce majetku v resortu Ministerstva spra-
vedlnosti, uveřejněná pod č. 5/2011 Sbírky 
instrukcí a sdělení Ministerstva spravedlnosti 

 
 
 
 
 
 

4 

 
 
 
 
 
 

70 

Rozhodnutí č. 24/2012 ministra spravedlnosti 
ze dne 19. prosince 2012 o zrušení jednoho 
notářského úřadu  a stanovení počtu notářských 
úřadů v obvodu Okresního soudu v Domažli-
cích 

 
 
 
 

5 

 
 
 
 

71 

Sdělení Ministerstva spravedlnosti ze dne 21. 
prosince 2012, č. j. 142/2012-OI-SP o vydání 
Politiky bezpečnosti informací v ICT resortu 
spravedlnosti 

 
 
 

6 

 
 
 

71 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 29. 
listopadu 2012, č. j. 138/2012-INV-Z, kterou se 
mění Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 17. června 2011, č. j. 65/2011-INV-SP,      
o zadávání veřejných zakázek v resortu Minis-
terstva spravedlnosti, uveřejněná pod č. 
18/2011 Sbírky instrukcí a sdělení, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 
 
 
 
 
 

7 

 
 
 
 
 
 
 

74 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 
prosince 2012, č. j. 80/2012-INV-Z, o resort-
ním systému centralizovaného zadávání ve-
řejných zakázek (dále jen „instrukce“) 

 
 
 

8 

 
 
 

79 

 č.  str.  

Instrukce, pokyny, rozhodnutí, sdělení   

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 28. 
února 2013, č. j. 8/2011-OSD-ORGS/20, o po-
stupu soudů při výkonu státního dohledu nad 
exekuční činností a činností soudních exekuto-
rů podle § 74 odst. 1 písm. c) zákona č. 
120/2001 Sb., exekuční řád 

 
 
 
 
 

10 

 
 
 
 
 

89 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 17. 
dubna 2013, č. j. 133/2012-OD-ST, kterou se 
upravuje jednotný postup podatelny při příjmu 
a ověřování datových zpráv a dokumentů 
v nich obsažených  

 
 
 
 

11 

 
 
 
 

94 
 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 19. 
prosince 2012, č. j. 4/2012-INV-M, o vymáhání 
pohledávek, uveřejněná pod č. 3/2013 Sbírky 
instrukcí a sdělení Ministerstva spravedlnosti 

 
 
 

12 

 
 
 

101 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne dne 
17. června 2013 č. j. 261/2013-LO-SP, kterou 
se mění Instrukce Ministerstva spravedlnosti č. 
j. 789/99-L, o postupu při vypracování vnitř-
ních předpisů a o Sbírce instrukcí a sdělení Mi-
nisterstva spravedlnosti (publikační instrukce), 
uveřejněná pod číslem 27/1999 Sbírky instrukcí 
a sdělení Ministerstva spravedlnosti, ve znění 
pozdějších změn a doplnění 

 
 
 
 
 
 
 
 

13 

 
 
 
 
 
 
 
 

102 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 
prosince 2012, č. j. 140/2012-OD-ST, kterou se 
mění instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 3. prosince 2001, č. j. 505/2001-Org, kte-
rou se vydává vnitřní a kancelářský řád pro 
okresní, krajské a vrchní soudy, uveřejněná pod 
č. 1/2002 Sbírky instrukcí a sdělení, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 
 
 
 
 
 

14 

 
 
 
 
 
 
 

106 

Sdělení Ministerstva spravedlnosti ze dne 12. 
července 2013, č. j. 110/2013-OI-SP, o vydání 
Politiky vzdáleného přístupu do resortní sítě     
z mobilních zařízení 

 
 
 

15 

 
 
 

126 

Redakční sdělení o opravě chyb  126 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 
4. února 2013, č. j. 204/2011-OD-ST, kterou se 
mění instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 19. prosince 2008, č. j. 94/2007-OIS-ST, 
kterou se vydává skartační řád pro okresní, 
krajské   a   vrchní  soudy,  uveřejněná   pod  č. 
2/2009 Sbírky instrukcí a sdělení, ve znění po-
zdějších předpisů 

 
 
 
 
 
 
 

9 

 
 
 
 
 
 
 

85 



  

 

strana III Rejstřík 

II.  
VĚCNÝ REJSTŘÍK 

 č.  str.   č.  str.  

DATOVÉ ZPRÁVY   

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 17. 
dubna 2013, č. j. 133/2012-OD-ST, kterou se 
upravuje jednotný postup podatelny při příjmu 
a ověřování datových zpráv a dokumentů 
v nich obsažených  

 
 
 
 

11 

 
 
 
 

94 

EXEKUTOŘI   

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 28. 
února 2013, č. j. 8/2011-OSD-ORGS/20, o po-
stupu soudů při výkonu státního dohledu nad 
exekuční činností a činností soudních exekuto-
rů podle § 74 odst. 1 písm. c) zákona č. 
120/2001 Sb., exekuční řád 

 
 
 
 
 

10 

 
 
 
 
 

89 

KANCELÁŘSKÉ ŘÁDY   

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 
prosince 2012, č. j. 140/2012-OD-ST, kterou se 
mění instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 3. prosince 2001, č. j. 505/2001-Org, kte-
rou se vydává vnitřní a kancelářský řád pro 
okresní, krajské a vrchní soudy, uveřejněná pod 
č. 1/2002 Sbírky instrukcí a sdělení, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 
 
 
 
 
 

14 

 
 
 
 
 
 
 

106 

INFORMACE   

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 30. 
května 2012, č. j. 24/2012-OI-SP o zajištění 
bezpečnosti informací v prostředí informačních 
a komunikačních technologií resortu sprave-
dlnosti 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

2 

Sdělení Ministerstva spravedlnosti ze dne 21. 
prosince 2012, č. j. 142/2012-OI-SP o vydání 
Politiky bezpečnosti informací v ICT resortu 
spravedlnosti 

 
 
 

6 

 
 
 

71 

Sdělení Ministerstva spravedlnosti ze dne 12. 
července 2013, č. j. 110/2013-OI-SP, o vydání 
Politiky vzdáleného přístupu do resortní sítě     
z mobilních zařízení 

 
 
 

15 

 
 
 

126 

MAJETEK   

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 17. 
října 2012, č. j. 485/2012-EO-R, kterou se mění 
instrukce č. j. 435/2010-EO-R ze dne 14. září 
2010, o postupu při financování programů re-
produkce majetku v resortu Ministerstva spra-
vedlnosti, uveřejněná pod č. 5/2011 Sbírky 
instrukcí a sdělení Ministerstva spravedlnosti 

 
 
 
 
 
 

4 

 
 
 
 
 
 

70 

NOTÁŘI   

Rozhodnutí č. 24/2012 ministra spravedlnosti 
ze dne 19. prosince 2012 o zrušení jednoho 
notářského úřadu  a stanovení počtu notářských 
úřadů v obvodu Okresního soudu v Domažli-
cích 

 
 
 
 

5 

 
 
 
 

71 

POHLEDÁVKY   

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 19. 
prosince 2012, č. j. 4/2012-INV-M o vymáhání 
pohledávek 

 
 

3 

 
 

5 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 19. 
prosince 2012, č. j. 4/2012-INV-M, o vymáhání 
pohledávek, uveřejněná pod č. 3/2013 Sbírky 
instrukcí a sdělení Ministerstva spravedlnosti 

 
 
 

12 

 
 
 

101 

SBÍRKA INSTRUKCÍ A SDĚLENÍ   

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne dne 
17. června 2013 č. j. 261/2013-LO-SP, kterou 
se mění Instrukce Ministerstva spravedlnosti č. 
j. 789/99-L, o postupu při vypracování vnitř-
ních předpisů a o Sbírce instrukcí a sdělení Mi-
nisterstva spravedlnosti (publikační instrukce), 
uveřejněná pod číslem 27/1999 Sbírky instrukcí 
a sdělení Ministerstva spravedlnosti, ve znění 
pozdějších změn a doplnění 

 
 
 
 
 
 
 
 

13 

 
 
 
 
 
 
 
 

102 

SKARTAČNÍ ŘÁD   

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 
4. února 2013, č. j. 204/2011-OD-ST, kterou se 
mění instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 19. prosince 2008, č. j. 94/2007-OIS-ST, 
kterou se vydává skartační řád pro okresní, 
krajské   a   vrchní  soudy,  uveřejněná   pod  č. 
2/2009 Sbírky instrukcí a sdělení, ve znění po-
zdějších předpisů 

 
 
 
 
 
 
 

9 

 
 
 
 
 
 
 

85 

SOUDY   

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 1. 
října 2012, č. j. 128/2012-OJ-ORGV, kterou se 
mění Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 22. prosince 2010, č. j. 215/2010-OJ-
ORGV, o postupu při navrhování a jmenování 
funkcionářů soudu uveřejněná pod č. 9/2011 
Sbírky instrukcí a sdělení Ministerstva spra-
vedlnosti, ve znění Instrukce Ministerstva spra-
vedlnosti ze dne 1. března 2011, č. j. 47/2011-
OJ-ORGV, uveřejněné pod č. 13/2011 Sbírky 
instrukcí a sdělení Ministerstva spravedlnosti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY   

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 29. 
listopadu 2012, č. j. 138/2012-INV-Z, kterou se 
mění Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 17. června 2011, č. j. 65/2011-INV-SP,      
o zadávání veřejných zakázek v resortu Minis-
terstva spravedlnosti, uveřejněná pod č. 
18/2011 Sbírky instrukcí a sdělení, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 
 
 
 
 
 

7 

 
 
 
 
 
 
 

74 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 
prosince 2012, č. j. 80/2012-INV-Z, o resort-
ním systému centralizovaného zadávání ve-
řejných zakázek (dále jen „instrukce“) 

 
 
 

8 

 
 
 

79 



  strana IV Rejstřík 

Vydavatel: Ministerstvo spravedlnosti ČR - Vychází: podle potřeby pro vnitřní potřebu justice - Redakce: Ministerstvo 
spravedlnosti ČR, Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 - telefon: 221 997 255 - e-mail: sis@msp.justice.cz - Administrace, 
objednávky: NVD, Na průhonu 19/653, Praha 8, e-mail: nvd@atlas.cz - http://nvd-sis.webnode.cz - Tisk: Vězeňská služba 
VStisk Praha - Pankrác - Distribuce: V. R. V. s. r. o. (ZPS), provoz Petýrkova 1950, Praha 11  


